
03/01/2012

LISTAS DEFINITIVAS

/Cuerpo: 1 MAESTROS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

116 EDUC.ESP.AUD.LENGUAJ/Habilitación:

       1       2       9   TOTAL 

   0.000   2.000   2.000   4.000MARTINEZ ESPERT, JULIA

   0.000   1.500   2.000   3.500HERNANDEZ FERRANDO, PAULA

   0.000   1.500   2.000   3.500RAGA MARI, AINA

   0.000   1.500   2.000   3.500ROIG ALEMANY, MARIA

   2.000   0.000   1.000   3.000MONTERO PORTA, SILVIA

   0.000   2.000   1.000   3.000AGUADO AGUILAR, LARA

   0.000   2.000   1.000   3.000ANDRES JIMENEZ, MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000ANDRES JMENEZ, ALICIA

   0.000   2.000   1.000   3.000BENAVENT LLACER, RAFEL ENRIC

   0.000   2.000   1.000   3.000BIXQUERT SANZ, JOAN BAPTISTE

   0.000   2.000   1.000   3.000CACERES GRANADOS, ANTONIA

   0.000   2.000   1.000   3.000CALVO BERGES, PATRICIA

   0.000   2.000   1.000   3.000DOMENECH FORNER, MARISA

   0.000   2.000   1.000   3.000DOMINGUEZ SOLER, MARIA CRISTINA

   0.000   2.000   1.000   3.000FELGUERA MARTINEZ, ROCIO

   0.000   2.000   1.000   3.000FERRER SORIANO, ISABEL GEMA

   0.000   2.000   1.000   3.000GARCIA AUPI, DEBORA

   0.000   2.000   1.000   3.000GARCIA BLANCO, SONIA

   0.000   2.000   1.000   3.000LANGA CHORDI, ESTELA

   0.000   2.000   1.000   3.000LOPEZ MORAL, YOLANDA

   0.000   2.000   1.000   3.000MARCO GONZALVO, MARIA VICENTA

   0.000   2.000   1.000   3.000MARTINEZ PEREZ, SANDRA

   0.000   2.000   1.000   3.000MARTINEZ ROMERO, DESAMPARADOS

   0.000   2.000   1.000   3.000MARTORELL DIAZ-RONCERO, MARIA ISABEL

   0.000   2.000   1.000   3.000MINYANA BIXQUERT, MARIA CONSUELO

   0.000   2.000   1.000   3.000MONTERO NAVARRO, JOSE FRANCISCO

   0.000   2.000   1.000   3.000MORALES FABRA, MARTA MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000QUINTANA MORAL, SILVIA

   0.000   2.000   1.000   3.000RAGA REINOSO, JAVIER

   0.000   2.000   1.000   3.000RODRIGALVEZ GUINOT, LUCIA

   0.000   2.000   1.000   3.000RODRIGO RAUSELL, ESTEFANIA

   0.000   2.000   1.000   3.000SAMPEDRO GARCIA, SALOME

   0.000   2.000   1.000   3.000SAN PEDRO COLOMINA, SARA

   0.000   2.000   1.000   3.000SANCHIS PEIRO, PAULA SABINA

   0.000   2.000   1.000   3.000SANTANA BOLUDA, LILIANA

   0.000   2.000   1.000   3.000SANZ PERELA, MIREYA

   0.000   2.000   1.000   3.000SERRA LOPEZ, FRANCISCO

   0.000   2.000   1.000   3.000SIGNES GREGORI, VERONICA

   0.000   2.000   1.000   3.000SORIA CASTRO, SARA

   0.000   2.000   1.000   3.000SORIANO FAUBEL, TERESA

   0.000   2.000   1.000   3.000TEBAR LOPEZ, LAURA

   0.000   1.500   1.000   2.500VILLANUEVA CASTELLO, ALBA
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   0.000   1.500   1.000   2.500ALFONSO PAREDES, MIREIA

   0.000   1.500   1.000   2.500ANDREU BLASCO, PILAR

   0.000   1.500   1.000   2.500ANDREU PAVIA, FRANCISCA

   0.000   1.500   1.000   2.500BARBER CASELLES, ANA

   0.000   1.500   1.000   2.500BARTUAL BARBERA, ABRAHAM

   0.000   1.500   1.000   2.500BEKKOUCHE ESTEVE, MIRIAM

   0.000   1.500   1.000   2.500BENEDE MEDINA, MARIA MERCEDES

   0.000   1.500   1.000   2.500BOHIGUES VALLET, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500BORJA ESTEVAN, CARLOS

   0.000   1.500   1.000   2.500BORRAS MARTINEZ, RUBEN

   0.000   1.500   1.000   2.500BOU MARTINEZ, REBECA

   0.000   1.500   1.000   2.500CABRERA PALLARES, TANIA

   0.000   1.500   1.000   2.500CAMARASA GREGORI, ADELA

   0.000   1.500   1.000   2.500CANET VALLES, BEATRIZ

   0.000   1.500   1.000   2.500CARBONELL GRAU, JORGE

   0.000   1.500   1.000   2.500CARRIO MORAGUES, GEMA

   0.000   1.500   1.000   2.500CASTELLO SANJUAN, PATRICIA

   0.000   1.500   1.000   2.500CASTELLS VIÑOLES, ANA MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500CAZALLA MARTÍN, MANUELA

   0.000   1.500   1.000   2.500CHAFER ORTIZ, SERGIO

   0.000   1.500   1.000   2.500CHISMOL FERNANDEZ, MARTA

   0.000   1.500   1.000   2.500CHULIA POBLADOR, ESTER

   0.000   1.500   1.000   2.500CLIMENT JAREN, JOAN

   0.000   1.500   1.000   2.500COMPANY PALOMARES, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500COZAR GARCIA, ESTHER

   0.000   1.500   1.000   2.500ENRIQUEZ PEREZ, SARA

   0.000   1.500   1.000   2.500ESCRIBANO DIEZ, MARIA CARMEN

   0.000   1.500   1.000   2.500ESCRIHUELA BASTIDA, ISABEL

   0.000   1.500   1.000   2.500ESCRIVA VILLAGRASA, POLIANA

   0.000   1.500   1.000   2.500FILLOL SALOM, MIREIA AIGÜES VIVES

   0.000   1.500   1.000   2.500FORT BALLESTER, TEODORO

   0.000   1.500   1.000   2.500FUSTER PLA, TRIANA CARMEN

   0.000   1.500   1.000   2.500GARCIA CARRATALA, INMACULADA

   0.000   1.500   1.000   2.500GARCIA GALDON, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500GISBERT MIRALLES, JACOB

   0.000   1.500   1.000   2.500GOMEZ RUIZ, CARLA

   0.000   1.500   1.000   2.500GOMEZ SILLA, LAURA MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500GONZALEZ TOMAS, ELENA

   0.000   1.500   1.000   2.500GORDON MATEU, MARIA AMPARO

   0.000   1.500   1.000   2.500GUARDIOLA DARIES, CARMEN

   0.000   1.500   1.000   2.500HERRAIZ MORA, LOURDES

   0.000   1.500   1.000   2.500IGUAL PEIRO, SONIA
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   0.000   1.500   1.000   2.500JORNET ESTEVE, ENCARNA MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500LARA  TOLOSA, ELENA

   0.000   1.500   1.000   2.500LENCINA SIERRA, ARANTXA

   0.000   1.500   1.000   2.500LOPEZ VAÑO, INMACULADA

   0.000   1.500   1.000   2.500MAGDALENO DIAZ, LAURA

   0.000   1.500   1.000   2.500MARCH  BIGORRA, LAURA

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTI CORONIL, NOELIA

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTINEZ TUREGANO, CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500MATEU PASTOR, RAQUEL

   0.000   1.500   1.000   2.500MUÑOZ BAÑON, PAULA

   0.000   1.500   1.000   2.500PALAU GRAU, FRANCISCO

   0.000   1.500   1.000   2.500PASTOR GIMENO, VANESSA

   0.000   1.500   1.000   2.500PEREZ CAÑON, ABIGAIL

   0.000   1.500   1.000   2.500PONS RAMIREZ, CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500RAMIREZ LLORET, CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500RENART PALOMARES, MARIA DEL CARMEN

   0.000   1.500   1.000   2.500ROMERO MARTINEZ, VICENTE JESUS

   0.000   1.500   1.000   2.500SALES ARTES, CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500SANCHEZ CUBELLS, SERGIO

   0.000   1.500   1.000   2.500SANCHEZ GUILLOT, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500SANTAMARIA SAEZ, LORENA

   0.000   1.500   1.000   2.500SOLER DE MARCOS, MIREIA

   0.000   1.500   1.000   2.500SOLER MONTAGUT, MARIA VICENTA

   0.000   1.500   1.000   2.500TOMAS BUEZO, SHIRLEM RAQUEL

   0.000   1.500   1.000   2.500TOMAS PORTET, CLARA

   0.000   1.500   1.000   2.500TORRES MONFORT, NATALIA

   0.000   1.500   1.000   2.500TORRES SANCHEZ, PAULA

   0.000   2.000   0.000   2.000ALONSO CASTAÑER, RAMON

   0.000   2.000   0.000   2.000CABRERA TRUJILLO, LORENA

   0.000   2.000   0.000   2.000GARCIA NAVARRO, ANA MARIA

   0.000   2.000   0.000   2.000GONZALEZ GOMEZ, AIDA

   0.000   2.000   0.000   2.000MAESTRE MAESTRE, NOELIA

   0.000   2.000   0.000   2.000NAVARRO CLIMENT, MARIA JOSE

   0.000   1.500   0.000   1.500VIVES SANCHIS, ROSA ISABEL

   0.000   1.500   0.000   1.500BENEDITO CHAFES, MARIA JOSE

   0.000   1.500   0.000   1.500ORTIZ RECHE, ESTER

   0.000   1.500   0.000   1.500PEREZ ALABAU, ERIKA

   0.000   1.500   0.000   1.500SAIZ MASIA, MARTA

   0.000   0.500   1.000   1.500LORENTE SANCHEZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   1.000   1.000BONET FERRE, BELEN

   0.000   0.000   1.000   1.000FERNANDEZ OSCA, Mª DEL MAR

   0.000   0.000   1.000   1.000GARCIA PALACIO, FRANCISCA
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   0.000   0.000   1.000   1.000GOMEZ CIFRE, MARIA

   0.000   0.000   1.000   1.000GOMEZ GOMEZ, KATIA MARIA

   0.000   0.000   1.000   1.000GONZÁLEZ SANCHIS, ANA ISABEL

   0.000   0.000   1.000   1.000GRAU CUÑAT, JOAN JOSEP

   0.000   0.000   1.000   1.000LUNA ALEIXOS, JESUS

   0.000   0.000   1.000   1.000MONTERO RUIZ, PILAR ELISABETH

   0.000   0.000   1.000   1.000REVERT TATAY, ANGELA

   0.000   0.000   1.000   1.000SALVADOR SAHUQUILLO, NURIA

   0.000   0.000   1.000   1.000SANJUAN SOLER, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTEGA BELLOCH, JOAQUIN

   0.000   0.000   0.000   0.000POVES SANCHEZ, MIREYA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ BRU, MARIA JOSE

Total especialidad 138

Total cuerpo 138
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